
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ: CZ00844853 

zastoupená Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

 

Identifikační údaje kontaktní osoby zadavatele: 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava  

IČ: 71332529 

 

Název veřejné zakázky a její numerická identifikace: 

„Modernizace vybavení pro obory návazné péče v NsP Karviná-Ráj, p.o. – Zobrazovací technika II“ 

 

Identifikátor veřejné zakázky: P18V00000019 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace nových (rok výroby 2017, 2018), nepoužitých přístrojů -  

Přístroj RTG – mobilní – 2 ks, pro potřeby pracovišť zadavatele dle technické specifikace. 

 

 

Předpokládaná hodnota: 4.959.000,- Kč (bez DPH)  

Zdroj Financování: 

Tato VZ má býti spolufinancována Evropskou unií z Centra pro regionální rozvoj, Integrovaný regionální 

operační program. 

Číslo výzvy: 31 – Zvýšení kvality návazné péče. Prioritní osa: 06.2. Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek 

života pro obyvatele regionů. 

Registrační číslo projektu: (CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001515). 

 

Druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka 

 

Druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku  

S ohledem na zrušení zadávacího řízení je tento bod irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení (identifikační údaje všech účastníků): 

 



1. EXRAY s.r.o.  

se sídlem Karlovarská 89, 271 01 Nové Strašecí 

IČ: 01647580 

 

2. NORTH MED spol. s r.o.  

se sídlem Bělocerkevská 1176/12, Vršovice, 100 00 Praha 10 

IČ: 25457811 

 

3. FOMA MEDICAL spol. s r.o. 

se sídlem Jana Krušinky 1737/6, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 02464454 

 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení:  

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva (identifikační údaje vybraného dodavatele): 

S ohledem na zrušení zadávacího řízení je tento bod irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

 

Označení poddodavatelů  pokud jsou zadavateli známi: 

S ohledem na zrušení zadávacího řízení je tento bod irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Důvodem pro zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky je skutečnost, že zadavatel má za to, že v průběhu 

zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v 

zadávacím řízení pokračoval. Tyto důvody spočívají zejména ve vyvstání pochybností ohledně případného 

porušení základních principů transparentnosti a rovného zacházení při zadávání dle ZZVZ ze strany zadavatele a 

z toho vyplývajícího reálného rizika neobdržení peněžních prostředků na veřejnou zakázku ze strany dotačního  

orgánu. Pochybnosti se týkají technické specifikace uvedené v zadávací dokumentaci a její interpretace, kdy 

zadavatel má za to, že již nemůže v této fázi zadávacího řízení přijmout žádné jiné opatření než zrušení 

samotného zadávacího řízení. 

 

Odůvodnění postupu dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: Zadavatel nepoužil v rámci této veřejné 

zakázky takovéto postupy. 

 

Soupis osob a přijatých opatření dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Není takovýchto osob ani opatření, neboť nebyl zjištěn střet zájmů žádné osoby podílející se na veřejné zakázce 

či zadávacím řízení. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

V ostatním zadavatel odkazuje na údaje obsažené v Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

V Karviné dne 28.2.2019 

 

  Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

                  příspěvková organizace 

        zastoupená Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

       i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2019-02-28T16:37:48+0100




